

PontAlba ApS

Hjortekærsvej 4
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Michael Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PontAlba ApS
Hjortekærsvej 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 37218898

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for PontAlba ApS for 1. januar 2019 - 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og investeringsaktiver, samt udøvelse af konsulentvirksomhed og virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i året

Året der gik

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 242.700, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 526.870. Året er forløbet tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret gennem den normale drift når investeringer i værdipapirer realiseres gennem udbytte eller salg.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et resultat på niveau med det foregående år. Effekten af COVID-19 kan påvirke resultatet negativt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.750	49.250
Andre driftsomkostninger		-56.593	-58.772
Resultat af ordinær primær drift		-6.843	-9.522
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		496.016	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-313.889	-357.393
Ordinært resultat før skat		175.284	-366.915
Skat af årets resultat	2	67.416	76.184
Årets resultat		242.700	-290.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		242.700	-290.731
I alt		242.700	-290.731

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		316.951	4.820.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	316.951	4.820.885
Anlægsaktiver i alt		316.951	4.820.885
Udskudte skatteaktiver		277.292	209.877
Tilgodehavender i alt		277.292	209.877
Likvide beholdninger		4.200.681	0
Omsætningsaktiver i alt		4.477.973	209.877
Aktiver i alt		4.794.924	5.030.762

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-576.870	-819.569
Egenkapital i alt		-526.870	-769.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.197.879	3.462.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.915	2.337.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.321.794	5.800.331
Gældsforpligtelser i alt		5.321.794	5.800.331
Passiver i alt		4.794.924	5.030.762

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til selskabsdeltager	-78.341
Andre finansielle omkostninger	-235.548
Finansielle omkostninger i alt	-313.889

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	67.416	76.184
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>67.416</u>	<u>76.184</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Værdi- papirer
	DKK
Kostpris 1. januar 2019	4.820.885
Årets tilgang	0
Årets afgang	-4.503.934
Kostpris 31. december 2019	316.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	316.951

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-819.569	0	-769.569
Årets resultat	0	242.700	0	242.700
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-576.870	0	-526.870

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0